Semiconductor Group 1 11.96
Super Multi TOPLED ®
High-Current LED
   LOY T672, LSG T672, LSP T672
LOP T672, LOG T672, LYP T672
Besondere Merkmale
● Gehäusebauform: P-LCC-4
● Gehäusefarbe: weiß

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LSG T672-MO super-red /
green
colorless clear ≥ 16 (30 typ.) 90 (typ.) Q62703-Q2533
LSP T672-KN
LSP T672-L
LSP T672-M
LSP T672-N
LSP T672-LP
super-red /
pure green
colorless clear 6.3 … 50.0
10.0 … 20.0
16.0 … 32.0
25.0 … 50.0
10.0 … 80.0
-
45 (typ.)
75 (typ.)
100 (typ.)
-
Q62703-Q3907
Q62703-Q2778
Q62703-Q2779
Q62703-Q2780
Q62703-Q2534
LOY T672-MO orange /
yellow
colorless clear ≥ 16 (50 typ.) 150 (typ.) Q62703-Q2535
LOG T672-MO orange /
green
colorless clear ≥ 16 (50 typ.) 150 (typ.) Q62703-Q2873
LOP T672-KN
LOP T672-L
LOP T672-M
LOP T672-N
LOP T672-LP
orange /
pure green
colorless clear 6.3 … 50.0
10.0 … 20.0
16.0 … 32.0
25.0 … 50.0
10.0 … 80.0
-
45 (typ.)
75 (typ.)
100 (typ.)
-
Q62703-Q2872
Q62703-Q2876
Q62703-Q2877
Q62703-Q2878
Q62703-Q3099
LYP T672-LO yellow /
pure green
colorless clear ≥ 10 (20 typ.) 60 (typ.) Q62703-Q2874
■
Semiconductor Group 3